
INFORMACE PRO RODIČE – PLATBY V MATEŘSKÉ ŠKOLE  

  

Úplata za vzdělávání v MŠ Paskov: Zodpovídá zástupkyně ředitelky Bc. Řehová Taťána – p. učitelka  

                               třídy Krteček tel. 739 562 332 

1. Platba za školné činí 700,- Kč pro děti, které jsou zapsány k celodennímu vzdělávání. 

Školné neplatí děti, které navštěvují MŠ v režimu povinného předškolního vzdělávání  

(tzn. poslední rok před nástupem dítěte do 1. třídy ZŠ)  

2. Osvobozeny od úplaty za předškolní vzdělávání (školné) mohou být děti, jejichž rodiče 

pobírají z ÚP sociální podporu (dávky hmotné nouze). Rodič předloží ředitelce MŠ 

předem potvrzení o pobírání sociálních dávek, a to na předepsaném formuláři, který si 

rodič vyzvedne u zástupkyně ředitelky. Pokud si rodič nepožádá o osvobození od platby 

za předškolní vzdělávání, zaplatí úplatu za příslušný měsíc v plné výši. Žádost o snížení 

úplaty je nutno podat k rukám ředitelky MŠ nejpozději poslední den (včetně) předešlého 

měsíce.  

Platba stravného: Zodpovídá vedoucí školní jídelny Jarmila Chromcová na tel. 734 204 923 

Platba za stravné a školné v MŠ Paskov se hradí za dítě a měsíc bezhotovostně inkasem s povoleným 

limitem 2.000,- Kč pro jedno dítě k 15. dni příslušného měsíce na účet banky:  

Č. ú. 2000521745/2010 

  
2. Výše stravného: 

 Děti 2-6 let Děti 7-10 let 

Přesnídávka 9,- 10,- 

Oběd 24,- 25,- 

Svačina 10,- 11,- 

Celodenní stravné 43,- 46,- 

 

 

Dietní stravování Děti 2-6 let Děti 7-10 let 

Přesnídávka 10,- 11,- 

Oběd 25,- 27,- 

Svačina 11,- 12,- 

Celodenní stravné 46,- 50,- 

 

3. Výše stravného nedotovaný oběd: 

Děti 2 – 6 let celodenní strava 43 + 82 = 125,- Kč 

Děti 7 – 10 let celodenní strava 46 + 82 = 128,- Kč 

Děti 2 – 6 let celodenní dietní strava 46 + 82 = 128,- Kč 

Děti 7 – 10 let celodenní dietní strava 50 + 82 = 132,- Kč 

 

 



 

Odhlašování a přihlašování stravy je nutno učinit nejpozději do 14:00 předcházejícího dne 

telefonicky u vedoucí školní jídelny p. Jarmily Chromcové 734 204 923, emailem chromcova@mspaskov.cz 

nebo přes mobilní aplikaci „NAŠE MŠ“.  

Neodhlášenou stravu při onemocnění či jiné nepřítomnosti lze vyzvednout pouze 

od 11:50 do 12:30 hod.  

  
Děti, které jdou po obědě domů, si vyzvednou odpolední svačinku u okénka kuchyně v době 
od 12:00 do 12:15 hod. 
  

Jídlo lze odebírat i po dobu nemoci dítěte, cena stravy jednoho jídla (hlavní jídlo a odpolední svačina) je 

započítána jako nedotovaná strava (věcné a režijní náklady) viz. tabulka výše.  

Pokud dítě ze stravy v MŠ řádně neodhlásíte, bude mu do platby za stravu 

započítána nedotovaná strava 82,- Kč za jeden den!!!  

 

V Paskově dne 01. 09. 2024  

 
Vypracovala: Jarmila Chromcová, vedoucí školní jídelny…………………………………………………..  

 
Schválila: Mgr. Jarmila Petrošová, ředitelka MŠ……………………………………………………………. 

mailto:chromcova@mspaskov.cz

